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Master kit tool case 2.0

Cechy produktu

Zalety:

Skrzynka jest zaprojektowana specjalnie dla narzędzi rowerowych; Wykonana jest z wytrzymałego
plastiku, jest wodoodporna i pyłoszczelna.

●

Klapy w pokrywie można szczelnie zamknąć za pomocą pasków na rzepy; po zamknięciu
zabezpieczają również narzędzia w miejscu. Otwarte klapy i wewnętrzna część pokrywy wyposażone
są w 44 indywidualne kieszenie do przenoszenia narzędzi. Największe kieszenie mogą pomieścić
nasze sześciokątne uchwyty T do rozmiaru 10, a specjalne małe kieszenie mogą bezpiecznie
pomieścić sześciokąty w kształcie litery L do rozmiaru 1,5 lub podobne małe narzędzia, dzięki czemu
nic się nie zgubi.

●

Dwie boczne tace na narzędzia z wyciętą pianką SOS o wymiarach 280 mm × 250 mm utrzymają
Twoje narzędzia na miejscu. Gdy nie są używane, tace są przechowywane w walizce, podczas pracy
można je przymocować z boku walizki, dzięki czemu wszystkie narzędzia są zawsze pod ręką, a na
stole jest więcej miejsca na inne przedmioty. Tace boczne są zbudowane z metalowej obudowy, co
zapewnia stabilność i wytrzymałość.

●

Dodatkowa taca z pianki SOS do przechowywania narzędzi (wymiary 385 mm × 280 mm) w dolnej
części walizki.

●

Dodatkowa przestrzeń na części zamienne i/lub smary.●

Kółka i chowany uchwyt z zatrzaskiem bezpieczeństwa dla łatwego transportu●

Kieszenie zeszywane są przy użyciu wytrzymałej, nylonowej nici●

970MASTERKIT NOWOŚĆ



* Przedstawiony wygląd produktu jest orientacyjny. Wszystkie wymiary są w mm, podana waga w
gramach

Pochodne produkty


Skrzynka narzędziowa do zestawu Pro Kit

Puste tace do personalizacji dostępne osobno, wytnij je samodzielnie i stwórz najlepszą walizkę
narzędziową dla swoich potrzeb. Do cięcia sugerujemy użycie przecinaka do pianki z gorącym drutem
lub noża introligatorskiego.

●

Wodo i kurzoodporne zgodnie z normą IP67●

Wodoszczelne uszczelnienie wokół pokrywy●

Automatyczny zawór zwalniający ciśnienie●

Łatwe do otwierania/zamykania podwójne zatrzaski●

Przetestowana na obciążenie wygodna rączka●

Gruby materiał na korpus●

Nylonowe kołki, nierdzewne●

Możliwość zamknięcia etui na kłódkę (brak w zestawie)●

Aluminiowa przegroda w dolnej części skrzynki narzędziowej, aby Twoje narzędzia były uporządkowane●

Klapy chowają się w pokrywie skrzynki narzędziowej●

Pokrywa może przenosić imbusy z uchwutem T do rozmiaru 10mm●

Specjalne, bezpieczne kieszenie do przechowywania małych narzędzi●

Łącznie 44 kieszenie, trzy tacki z pianki SOS, które mogą pomieścić 50 lub więcej narzędzi, organizer
na drobne części

●
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